
Uchwała Nr 11/73/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 15 lutego 2007 r.  
 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych  

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 3 i w związku z art.46 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi 

zmianami)  

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża zgodę na likwidację środków trwałych, pozostających na wyposażeniu:  

1) Starostwa Powiatowego w Gostyniu: 

- samochód osobowy marki Fiat Marea, rocznik 1999, 

2) Domu Pomocy Społecznej w Rogowie: 

- kocioł olejowy c.o. firmy ACV, typ 185/235, palnik olejowy typ BM-152 W, 

- kocioł olejowy c.o. firmy ACV, typ 74/100, palnik olejowy BM-102W, 

- korpus kotła olejowego ciepłej wody użytkowej, firmy ACV, typ HM 100, 

- bateria 5-ciu zbiorników olejowych, jeden zbiornik o poj. 2000 l o wymiarach 

2300/740/1620 wraz z osprzętem. 

2. Zlikwidowane środki trwałe posiadające wartość użytkową należy zbyć w drodze umowy 

sprzedaży, ustalając cenę w wysokości nie mniejszej niż ich wartość rynkowa. 

3. W przypadku braku możliwości sprzedaży zlikwidowanych środków trwałych należy je 

zutylizować zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

§ 2. 
 

Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie do zawarcia w imieniu 

Powiatu Gostyńskiego umów dotyczących sprzedaży lub utylizacji środków określonych 

w § 1 ust. 1 pkt 2. 

 

 



§ 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

w Rogowie. 

 
§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


